
Objednávka

Na faktuře uvádějte

vždy č. objednávky

Objednávka e. DŠPKanoooEfemH

DBJEDNATEL DODAVATEL

Stai'ulámi město DSL-rave Obchodní frrrna : Vlastimil Vondráček

Prdkešnvo náměstí 1803;“ 3

72930 Ostrava—Moravská (].-3me Sídlo : ?jrškovieká 2o4ůf59

IČ: 008454.551 701030 Oatreva—Záhřeh

D1Č: {3200845451 (plátce DPH)

IČ ť 03320529

DIČ: {120911135523

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

mealský obvod Poruba

Klimkovická 5528

?0856 Ostrava—Poruba

Bank. spojeni: Česká apořitelna, &. 5.

Číslo účtu : 1549335awfudoo

Úbjednáváme u vás :

Správa operačních Eystémů \: |ntemeieve klubovně Centra volneho času na uiiei "vietnamská 1541 a internetové Huhovne Centra

volného času na uiidi D. Jeremiáše 1935 v Game-Porubě za podmínek stanovených v pfiluze.

Datum aplameeti faktury je etandvend neidí'ive na patnácti: den od data doručení včetne [mzitko podmein'vj.

Datem splalnmsti faklunr se rozumí den odepsání přieiušne částky z bankovního účtu

:o akceptaci objednavky- zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujíoiho referenta uvedeného níže do ‘10 dnů ode dne

doručení obiednávkv. 'v' pňpadě. že dodavatel takto neučiní, obi-ed navka zaniká Dodavaleři vzniká eávezek poakwnout pineni d1e

objednávky po uveřejnění oblednavkv v registru emluv Uveřejnění objednávky v registru emluv objednatel dodavateli pisemne

[emailem] oznámí.

Lhůta plneni : 31.12.2018

Cena vč. DPH : ?e 500,00 Kč

Wi‘imja I tet. remail : Hečková Jarmi a' Ec.

 

    

, 5994 0593. jplaeknveeýmopombaez

 

Gregor Milan Ing., vedoucí odboru školství, prevence

U Ostravě dne: -5 ~fl1- 11318 kriminaiity a bezpečnosti

(oprávněná osoba)

elu—ef: in}? 593. 4. Mf!

 

OSTRAVA!!!



Předmět objednávku:

Úhjednáváme u Vás die předchozí domluvy zajištění správy operačních systemů v íntemetová

klubovně Centra volného času na ulici 1|».I'ietnainská I54! a internetové klubovně Centra

volneho Času na ulici Ú. Jeremiáše 1935 v Ostravě—Poruba a to za níže uvedených podminek:

!. Správa operačních systémů

Kompletní správa operačních svstántú pracovních stanic zadavatele. Pocet pracovních

stanic je i !.

Pracovní stanice bude každý týden zkontrolována a optimalizována1 tzn-:

aknmlizacc systemu Windows,

kontrola aktualizace antiviru.

aktualímce obnovovaciho image operacniíio svatému

aj. potřebně: náležitosti.

Kompletní správa opera-žních systémů síťových operačních systémů na serverech

zadavatele, Počet serverůje 1.

Server bude každý týden zkontrolován a optimalizován-1., tzn.:

kontrola oil-“indeed+

odstraneni dočasný-eh souborů,

aktualizace systému Windows„

kontrola aktualizace antiviru„

aktualizace obnovovacíiio image operacni-io systemu

aj. potřebná náležitostí.

2. Správa periférií

Kompletní správa v's'ech kopírek a tiskáren zadavatele Podat periferií je 2 ks.

3. Správa sítí

Emčnv v naatavení, detekci a odstranění problémů lokáíni počítačové sítě zadavatele.

Eajištcní spolupráce s poskytovatelem při odstraňování problemů. Spojení do internetu

zajišťují inteme'tovi poskytovatele.

4. Reklamace a opravyr zboži IT

Zabezpečení záručních a pozáručních oprav výpočetní techniky.

Zabezpečení čištění a pro Fvlaktíka výpočetní techniky.

Zabezpečení procedury mikupu, reklamace nebo opravy zboží IT - komunikace

s dodavateli a servisními středisky.

5. Konzultace a odborné poradenství

Dodavatel poskytne konzultace při problemovvcb stavech a při návrzích řešení v oblasti

plnění objednávky.

Dodavatel poskytne návrhy,-' řešení a technická specifikace jako podkiadv při rozhodování

o rozvoji a nákupech nových technologií.

6. Hlášení zjištěných závad - ihned.

T. Zadavatel vyžaduje po dodavateli kopie všech dokladů, licencí í hesel v době jeho

Správy operačních systémů.

Termín realizace: rokílllli ‘3‘71‘3'1 ' ' "-T. ."

Předpokládaná cena: 5.llíltl,íltllKčlměsíčně bez DPH, cena je uvedena vč. dopravy,

součástí'ťakíurv bude výkaz prací

 


